
Uchwała Nr 4438 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   16 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mienia stanowiącego 

zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać w formie nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu 13 regałów 

piwnicznych, na rzecz: 

 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

  



 

 Uzasadnienie do Uchwały Nr 4438 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 16 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mienia stanowiącego 

zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 08.12.2021 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności regałów będących na stanie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Regały zostały przyjęte  

do Urzędu po likwidacji Wielkopolskiego Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

na podstawie Protokołu nr 14, zał. Nr 1 poz. 112-122, poz. 124-125. W wyniku powyższego 

wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego zostały zakwalifikowane 

jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić przedmiot nieodpłatnego przekazania  

bez obowiązku zwrotu na rzecz Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Poznaniu, które pismem nr CWRKDiZ-Poz_I.231.1.2021 z dnia 17 listopada 

2021r. złożyło wniosek o nieodpłatne przekazanie wymienionego wyposażenia.  

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu  

jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Wielkopolskiego, a wymienione regały 

przeznaczone zostaną do przechowywania materiałów promocyjnych.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest  zasadne.  

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

   

 

 

 

 


